
i Fundusze 
Europejskie 
Program Regionalny -

Znak sprawy: IRŚ.271.1.16.2018 

Rzeczpospolita 
Polska 

Unia Europejska • 
Europejski fundusz 

Rozwoju Regionalnego 

Przedbórz, dn. 05.11.2018 r. 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu 
nieograniczonego pn.: ,,Dokończenie prac budowlanych w zabytkowym parku przy ul. Trytwa w 
Przedborzu" realizowanego w ramach przedsięwzięcia inwestycyjnego pn.: 
,,Rewitalizacja zabytkowego parku przy ul. Trytwa w Przedborzu" 

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA 

Zamieszczanie ogłoszenia: 
obowiązkowe 

Ogłoszenie dotyczy: 
zamówienia publicznego 
Zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii 
Europejskiej 
tak 
Nazwa projektu lub programu 
Regionalny Program Operacyjny Województwa Łódzkiego na lata 2014 - 2020 
Zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: 
tak 
Numer ogłoszenia: 637184-N-2018 
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia zostało zamieszczone w Biuletynie Zamówień Publicznych: 
tak 
Numer ogłoszenia: 500252248-N-2018 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES: 
Gmina Przedbórz, Krajowy numer identyfikacyjny 59064829600000, ul. ul. Mostowa 29, 97570 
Przedbórz, woj. łódzkie, państwo Polska, tel. 044 7812261 do 65, e-mail umprzedborz@pro.onet.pl, 
faks 447 812 180. 
Adres strony internetowej (url): http://przedborz.pl 
Adres profilu nabywcy: http://przetargi.ipzp.pl/urzadmiejski_przedbo 
1.2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: 
Administracja samorządowa 
SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 
11.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: 
Dokończenie prac budowlanych w zabytkowym parku przy ul. Trytwa w Przedborzu 
Numer referencyjny(J'eżeli dotyczy): 
IRŚ.271.1.16.2018 
11.2) Rodzaj zamówienia: 
Roboty budowlane 
11.3) Krótki opis przedmiotu zamówienia (wielkość, zakres, rodzaj i ilość dostaw, usług lub robót 
budowlanych lub określenie zapotrzebowania i wymagań ) a w przypadku partnerstwa 
innowacyjnego - określenie zapotrzebowania na innowacyjny produkt, usługę lub roboty 
budowlane: 



1.1. Przedmiotem zamówienia, który Wykonawca zobowiązany jest zrealizować, są roboty 
budowlane, polegające na wykonaniu bramy frontowej dwuskrzydłowej z dzielonym jednym 
skrzydłem, na terenie zabytkowego parku przy ul. Trytwa w Przedborzu dz. 154/1 wraz z 
montażem. 1.2. Przedmiot zamówienia obejmuje w szczególności następujący zakres: 1. roboty 
ziemne, wykonane koparką podsiębierną, związane z montażem słupków stalowego, 2. roboty 
budowlane polegające na betonowania słupków stalowych, 3. montaż bramy dwuskrzydłowej, 
Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia oraz parametry techniczne określają: Przedmiar robót -
Załącznik Nr 7 do SIWZ, Dokumentacja Techniczna (Schemat bramy dwuskrzydłowej) - Załącznik 

Nr 8 do SIWZ. 1.3 .W przypadku, gdy Zamawiający dokonał opisu przedmiotu zamówienia w 
Przedmiarze robót, Dokumentacji Technicznej będących załącznikami do SIWZ przez wskazanie 
przykładowych znaków towarowych lub pochodzenia, Wykonawcy zobowiązani są do oferowania 
materiałów/urządzeń określonych w Przedmiarze robót, Dokumentacji Technicznej o parametrach 
tego typu. Wszystkie wskazane z nazwy materiały i przyjęte technologie użyte w Przedmiarze 
robót, Dokumentacji Technicznej należy rozumieć jako określenie wymaganych parametrów 
technicznych lub standardów jakościowych. Materiały równoważne muszą być w ofercie 
wymienione z nazwy, a ciężar udowodnienia zachowania parametrów wymaganych przez 
Zamawiającego leży po stronie składającego ofertę. Przez ofertę równoważną należy rozumieć 
ofertę o parametrach technicznych wytrzymałościowych, jakościowych, wydajnościowych nie 
gorszych od opisu wskazanego przez Zamawiającego w opisie przedmiotu zamówienia. Parametry 
wskazane przez Zamawiającego są parametrami minimalnymi, granicznymi. Pod pojęciem 
,,parametry" rozumie się funkcjonalność, przeznaczenie, kolorystykę, strukturę, materiały, kształt, 
wielkość, bezpieczeństwo, wytrzymałość itp. W związku z powyższym Zamawiający dopuszcza 
możliwość zaoferowania materiałów o innych znakach towarowych, patentach lub pochodzeniu, 
natomiast nie o innych właściwościach i funkcjonalnościach niż określone w SIWZ. Wykonawca 
powołujący się na rozwiązania równoważne stosownie do dyspozycji art. 30 ust. 5 PZP musi 
wykazać, że oferowane roboty budowlane spełniają warunki określone przez Zamawiającego w 
stopniu nie gorszym. W przypadku, gdy Wykonawca nie złoży w ofercie dokumentów 
wskazujących na zastosowanie innych materiałów i urządzeń, to rozumie się przez to, że do 
kalkulacji ceny oferty oraz do wykonania umowy ujęto materiały i urządzenia zaproponowane w 
opisie przedmiotu zamówienia. Zamawiający dopuszcza oferowanie materiałów równoważnych 
pod warunkiem, że zapewnią one uzyskanie parametrów technicznych nie gorszych od założonych 
w dokumentach składających się na szczegółowy opis przedmiotu zamówienia. Użyte materiały 
muszą mieć aktualne dokumenty, dopuszczające do stosowania w budownictwie, zgodnie z 
przepisami obowiązującymi w tym zakresie. 
11.4) Informacja o częściach zamówienia: 
Zamówienie było podzielone na części: 
nie 
11.5) Główny Kod CPV: 45111200-0 

Dodatkowe kody CPV: 45421148-3 
SEKCJA III: PROCEDURA 
111.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA 
Przetarg nieograniczony 
111.2) Ogłoszenie dotyczy zakończenia dynamicznego systemu zakupów 
me 
111.3) Informacje dodatkowe: 
SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 05/11 /2018 
IV.2) Całkowita wartość zamówienia 
Wartość bez VAT 14536.00 
Waluta płn 



IV.3) INFORMACJE O OFERTACH 
Liczba otrzymanych ofert: 1 
w tym: 
liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw: O 
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii Europejskiej: O 
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii Europejskiej: O 
liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną: O 
IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: O 
IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA 
Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie: 
me 

Nazwa wykonawcy: Z.P.U.H. MET- BUD Andrzej Radziszewski, 
Email wykonawcy: radziszewski77@interia.pl 
Adres pocztowy: Jadwinów 12, 
Kod pocztowy: 97-350 
Miejscowość: Gorzkowice 
Kraj /woj.: Polska 

Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą: 

nie 
Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej: 
nie 
Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej: 
me 
IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTOŚCI ZAWARTEJ UMOWY 
ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM 
Cena wybranej oferty/wartość umowy 17879.28 
Oferta z najniższą ceną/kosztem 17879.28 
Oferta z najwyższą ceną/kosztem 17879.28 
Waluta: płn 
IV. 7) Informacje na temat podwykonawstwa 
Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia 
podwykonawcy/podwykonawcom 
nie 

Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub 
podwykonawcom: 
IV.8) Informacje dodatkowe: 

IV.9) UZASADNIENIE UDZIELENIA ZAMÓWIENIA W TRYBIE NEGOCJACJI BEZ 
OGŁOSZENIA, ZAMÓWIENIA Z WOLNEJ RĘKI ALBO ZAPYTANIA O CENĘ 

IV.9.1) Podstawa prawna 
Postępowanie prowadzone jest w trybie na podstawie art. ustawy Pzp. 
IV.9.2) Uzasadnienie wyboru trybu 
Należy podać uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru trybu oraz wyjaśnić, dlaczego udzielenie 
zamówienia jest zgodne z przepisami. 

Niniejsze ogłoszenie zostało zamieszczone na: 
1) stronie internetowej http://przetargi.ipzp.pl/urzadmiejski przedbo, 
2) stronie internetowej http: //bip.przedborz.pl/ , 



3) https://bzp.uzp.gov.pl o numerze 500264600-N-2018 w dniu 05-11-2018 r. ; 
4) tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Przedborzu, 
5) a/a. 


